בנוסף, ובשים לב לזהות התוקף, מניעי התקיפה והנזקים שנגרמו לחברה, בחודש אפריל, 2022, הגישה החברה לממונה על מס רכוש וקרן פיצויים תביעת פיצויים על נזקה כאמור, בהתאם לחוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א - 1961. במסגרת בחינת התביעה ולבקשת מס רכוש, החברה פועלת להשלים מידע אודות נסיבות מתקפת הסייבר. למועד פרסום דוח זה, לא ניתן להעריך את סיכויי התביעה.

ג.5. לפרטים על אודות השפעת מתקפת הסייבר על תוצאות פעילות החברה, ראו ביאור 3א' לדוחות הכספיים של החברה ליום 30.9.2022.

ג.6. **הערכות החברה לעניין היקף הנזקים שנגרמו לה ו/או עלולים להיגרם לה כאמור הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והערכות אלה כאמור עלולות להשתנות בשל גורמים שאינם בשליטת ו/או ידיעת החברה.**

ג.7. לפרטים נוספים אודות מתקפת הסייבר ראו סעיף ג' לדוח הדירקטוריון לרבעון 1 לשנת 2022, שפורסם ביום 26.5.2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-052911) וביאור 3א' לדוחות הכספיים של החברה ליום 30.9.2022.

#### **ד.